εὐκλῆ Διάλεκτικῆς, ὡς ἐπίβου.

Ἐπιβου. εὐκλῆ.

EVCLIDES Megarensis, è Megari in Isthmo sitis, philosophus, autor sectae à se Megaricæ dictæ: quam & Dialecticā, & Eniticam, id est litigiosam appellauit. Socratis fuit discipulus: cui in schola sue cesserunt primus Ichthys, deinde Strilpon. Scripsit dialogos Alcibiadem, Aeschinē, Critonē, Phœnices, Lampriā, Amatorium, & alia quaedam.

Narsis.

εὐκλείστου) πρὸς Φροντιστῆρας εὐκλείστου γερῶν.) Alacer nostram illustra familiam. εὐκλῆ.) Agathias: Franci strenuē urgebant, ut Narsetem capturi uiuum, & paruo cum labore bellum ad optatum exitum perducerent.

εὐκλεῆ θῆρας.) Pisides: Non teformidasti urgentes morbos.

εὐκλεῶν.) Philippus, cū Achzoz à bello Romano abhorreere ceteret, quouis modo ad odium eos cōcitare studebat. εὐκλῆ.) Babrius in Fabulis: At Phœtima Cyrenes regina, pœnas facinorum suorum dedit. uiua enim uermibus scætere cœpit.

Benedictio.

εὐλογησάτω ἡμεῖς ὁ θεός.) Deus nobis benedicat. Homines cū Deo benedicunt, uerba tantū illi offerunt, recipia benefacere illi nō possunt. Deus uerō cū benedicit: uerba factō confirmat, & benedictis bonorū ois generis copiā suppeditat.

Ἄλλοι ἱστοροῦσι.

εὐλογῶν.) Probabile, rationi consentaneū: quod plures rationes habet, ut uerū sit ueluti, Cras uiuā. Cū aliquādo uerba fierēt apud Cleanthē philosophū, & Ptolemæum regem, An sapiens opinaretur? & quidā eū opinari negassēt: illum rex coartare uolens, cetera mala punica iussit apponi. Sapiens uerō decepto, exclamauit rex: eum falso uiso assensum esse. Cui sapiens argutē respondit: se nō assensum, esse mala punica: sed probabile esse, quōd sint mala punica.

Ἄλλοι. Probabile.

Interesse autem inter uisum certō comprehendens, quæ est κατὰ λογικὴ φαντασία: & εὐλογῶν, id est probabile.

εὐλόφως.) Eteō animo cum seditionis confictatus, Socratis sermonem, quem is (autore Xenophonte) cum Ischomacho habuit, uerum esse ostēdit: Virū fortem ab ijs etiam qui nocere illi student, iuuari posse. Facile & fortiter exercitationem ferebat, neq; corpore uexato, neque animo afflito.

Vir fortis ab inimicis non terretur.

εὐλόφου.) M. Antoninus ait: Expecta expeditus, dum receptui è uita canatur: neque inreiciurando egens, neq; ullo homine teste.

Mors non pellenda.

εὐμάχου.) Diuitias patare, promptū: conseruare, non facile.

Diuites.

EVME NES Macedonum rex, corpore debili & afflicto, splendore animi damnatum id pensabat: uir inter plurimos nulli sui temporis regum secundus: sed in rebus grauissimis & pulcherrimis maximus & splendidissimis. Qui cum primum à patre regnum prolium in paucis & tenui oppidula contra dūm accepisset: suum principatum maximis regnis parem effecit: non tam Fortunæ suffragio & casu, quam solertia atq; industria & labore suo. Gloriæ cupidissimus fuit, è suæ ætatis regibus: & plurimis Græcis ciuitatibus benefecit, plurimos prauitatum homines sibi conciliauit. Tertium est, qd fratres tres* & ætate & uigore animorum præstantes, omnes in officio cōtinuit, ut & parētent ipsi, & satellites eiusent, & regni dignitatē tuerentur. Quod haud temerē factū repetias. Hic Eumenes ab Antigono sublatu est, uir sapientior cæteris Macedonibus, & in ducendum exercitū. reprehensionis expens, ut & ad posterō nomen eius celebretur.